8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA TRINDADE
CEP: 88040-900 FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721-2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA N' 14/2020/CFH, DE 03DE MARÇO DE 2020

A DIRETOjtA DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS
HUMANAS, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista a
solicitação da Comissão designada por meio da Portaria n.' 191/2019/CFH, de 18 de
novembro de 2019;

RESOLVE

Prorrogar por mais 90 dias, a partir de 18/01/2020, o prazo para conclusão
dos trabalhos da Comissão, designada por meio da Portaria n.' 191/2019/CFH, de 18 de
novembro de 2019